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VSEBINA

OBČINSKI LJUDSKI ODBOR CELJE
36. Odlok o začasnem finansiranju proračunskih potreb občine 

Celje.
37. Odlok o razpisu nadomestnih volitev.
38. Odlok o razpisu nadomestnih volitev.
39. Odlok o turistični taksi.
40. Odredba o določitvi naj višjih cen na drobno za kmetijske 

pridelke.
41. Sklep o številu članov in o sestavi sveta za prosveto Ob­

činskega ljudskega odbora Celje.

OBČINSKI LJUDSKI ODBOR LAŠKO
42. Odlok o turistični taksi na območju občine Laško za I. 1959.
43. Odlok o proračunu občine Laško za leto 1959.

OBČINSKI LJUDSKI ODBOR MOZIRJE
44. Sklep o dodelitvi novoletne nagrade uslužbencem in de­

lavčev občinskih organov in zavodov.

36.

Po 43. členu temeljnega zakona o proračunih (Uradni 
list FLRJ, št. 13-126/56) in 39. členu zakona o pristojnosti 
občinskih in okrajnih ljudskih odborov in njihovih orga­
nov (Uradni list FLRJ, št. 52-644/57) je Občinski ljddski 
odbor Celje na seji občinskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 26. februarja 1959 sprejel

ODLOK
o začasnem finansiranju proračunskih potreb občine Celje.

1. člen
Potrebe občinskih organov in zavodov v marcu 1959 

se finansirajo tako, da se:
1. sredstva za osebne izdatke zagotovijo za tiste 

uslužbence, ki so bili na plačilnih seznamih za mesec de­
cember 1958;

2. sredstva za materialne izdatke državnih organov in 
proračunskih zavodov ter za dotacije finančno samostoj­
nim zavodom določijo in zagotovijo le v toliko, kolikor so 
neobhodno potrebna in nujna za njihovo funkcioniranje.

2. člen
Dohodki in izdatki po tem odloku so sestavni del pro­

računa občine Celje za leto 1959.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku 

okraja Celje, uporablja pa se od 1. marca 1959.
St. 04-31-2/2-1959.
Celje, dne 26. februarja 1959.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Celje
Franc Rupret I. r.

37.

Občinski zbor Občinskega ljudskega odbora Celje je 
po prvim odstavku 137. člena zakona o volitvah in odpo­

OBC1NSK1 LJUDSKI ODBOR SLOVENSKE KONJICE
45. Odlok o pobiranju občinskega prometnega davku na ob­

močju občine Slovenske Konjice.

OBČINSKI LJUDSKI ODBOR ŠENTJUR PRI CELJU
46. Odlok o občinskem prometnem duvku.

OBČINSKI LJUDSKI ODBOR ŠOŠTANJ
47. Odlok o občinskem prometnem davku.

OBČINSKI LJUDSKI ODBOR ŽALEC
48. Odlok o spremembi namena in višine sredstev po prora­

čunu občine Žalec v mejah skupnega zneska proračunskih do­
hodkov in izdatkov.

49. Odlok o izenačenju predpisov za občino Žalec.
50. Odločba o prenehanju finančno samostojnega zavodu 

Uprava pokopališč občine Žalec.

klicu odbornikov ljudskih odborov (Uradni list LRS, št. 
25-117/57) na seji dne 26. februarja 1959 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve v občinski zbor ob­

činskega' ljudskega odbora Celje v volilni enoti št. 17, ki 
obsega Cesto na Dobrovo št. 30, 56, 58, 60, 61, 63, 67, Do­
brovo v celoti, Goriško ulico št. 42, 44, 46, 48, 50, 51, 52, 54 
in Lokrovec v celoti, ker je prenehal mandat odbornika te­
ga zbora Uranjeku Ivanu, ki je bil izvoljen v tej volilni 
enoti.

2. člen
Volitve bodo v nedeljo, dne 15. marca 1959.

3. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku okraja Celje 

in v volilni enoti na krajevno običajen način. Velja od dne 
objave v Uradnem vestniku.
St. 01/2-08-1/1-1959.
Celje, dne 26. februarja 1959.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Celje
Franc Rupret 1. r.

38.
Zbor proizvajalcev občinskega ljudskega odbora Ce­

lje je po prvem odstavku 137. člena žakona o volitvah in 
odpoklicu odbornikov ljudskih odborov (Uradni list LRS, 
št. 25-117/57) na seji dne 26. februarja 1959 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev.

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve v zbor proizvajalcev 

Občinskega ljudskega odbora Celje v proizvajalni skupini
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industrije, trgovine in obrti v volilnih enotah št. 4 in 10, 
ki obsegata gradbeno podjetje »Ingrad« (bivše gradbeno 
podjetje »Beton« in gradbeno podjetje »Graditelj«), ker 
je prenehal mandat odbornikoma tega zbora Divjaku Sta­
netu in Remusu Martinu, ki sta bila izvoljena v teh volil­
nih enotah.

2. člen
Volitve bodo v sredo, dne 18. marca 1959.

3. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku okraja Celje 

in v omenjenih volilnih enotah na krajevno običajen način. 
Velja od dne objave v Uradnem vestniku.
St. 01/2-08/1/2-1959.
Celje, dne 26. februarja 1959.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Celje
Franc Rupret 1. r.

39.

Po 2. točki 50. člena zakona o občinskih ljudskih od­
borih (Uradni list LRS, št. 19-88/52), 6. členu uredbe o 
pravici ljudskih odborov, da lahko predpisujejo takse in 
prometni davek (Uradni list FLRJ, št. 19-188/53), 12. čle­
nu uredbe o pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih od­
borov in njihovih organov (Uradni list FLRJ, št. 52-650/57) 
7. točki odredbe o plačevanju turistične takse (Uradni list 
FLRJ, št. 4-55/59) in skladno s 3. ter 8. členom temelj­
nega zakona o prekrških (Uradni list FLRJ, št. 2-22/59) 
ter 26. členom statuta občine Celje, je občinski ljudski od­
bor Celje na seji občinskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 26. februarja 1959 sprejel

ODLOK
o turistični taksi.

L člen
Na območju občine Celje se uvaja turistična taksa.

2. člen
Turistična taksa se plačuje od nočnin. Pobirajo jo ho­

teli, gostinska podjetja, gostišča, organizacije, zasebniki 
in drugi, ki oddajajo prenočišča proti plačilu turistom, ki 
tam prenočujejo in sicer v hotelih, sobah, ki jih oddajajo 
zasebniki, počitniških domovih, internatih, šolah in po­
dobno ter v urejenih camping prostorih na območju občine 
Celje.

3. člen
Za turista se smatra vsakdo, ki nima stalnega biva­

lišča na območju občine Celje in prenočuje na tern območ­
ju vsaj enkrat.

4. člen
Turistična taksa znaša na osebo:
a) v Dobrni v času glavne sezone 90 din, izven glav­

ne sezone 60 din;
b) v Celju v času glavne sezone 80 din, izven glav­

ne sezone 50 din;
C) v vseh ostalih krajih na območju občine Celje v 

glavni sezoni 40 din, izven glavne sezone 30 din.
Glavna sezona traja od I. julija do 31. avgusta.

5. člen
Turistično takso so dolžne pobirati vse pravne in fi­

zične osebe iz 2. člena tega odloka istočasno z nočnino. 
Takso je treba odvajati Občinskemu ljudskemu odboru 
Celje do 10. dne v mesecu za pretekli mesec.

6. člen
Dohodki turistične takse se uporabljajo za pospeševa­

nje turizma ter se v celoti prepuste Turistični zvezi Celje 
za izvrševanje njenega delovnega programa in programa 
turističnih društev.

7. člen
Turistične takse so popolnoma oproščeni:
1. otroci do dopolnjenega 15. leta starosti;
2. vojaški vojni invalidi;
3. člani Zveze slepih;
4. dijaki in študenti, kadar v skupinah prebivajo v 

letoviščih, ki jih organizirajo šole oziroma fakultete;
5. udeleženci ekskurzij, ki jih organizirajo šole ozi­

roma fakultete;
6 osebe na letnem dopustu pri svoji ožji družini;
7. uslužbenci tujih diplomatskih in konzularnih mi­

sij v Jugoslaviji.
8. člen

Za 50 % zmanjšano turistično takso plačujejo:
1. delavci in uslužbenci ter člani njihovih družin med 

letnim dopustom;
2. delavci in uslužbenci na službenem potovanju;
3. tisti, ki jih organizacija socialnega zavarovanja 

napoti ali jim priporoči prebivanje v turističnih krajih za­
radi zdravljenja ali okrevanja;

4. druge osebe, ki so glede prevoznih ugodnosti na 
prometnih sredstvih izenačene z delavci in uslužbenci na 
letnem dopustu (upokojenci, odvetniki in dr.) ter člani 
njihovih družin;

5. imetniki »Partizanskega spominskega znaka 1941« 
in odlikovanci s »Karadjordjevo zvezdo« ter člani nji­
hovih družin;

6. tujci - koristn ki tujega socialnega zavarovanja 
ob pogoju vzajemnosti.

9. člen
Člani Počitniške zveze Jugoslavije, Zveze izvidniških 

organizacij Jugoslavije, Zveze za telesno vzgojo »Parti­
zan« in Planinske zveze Jugoslavije, ki prebivajo v last­
nih letoviščih ali letoviščih, ki so jih organizirale omenje­
ne zveze, plačujejo turistično takso, ki znaša za vse leto 
10 dinarjev na dan.

10. člen
Osebe, naštete v 7„ 8. in 9. členu tega odloka, ki že­

lijo biti oproščene oziroma uživati ugodnosti v smislu 
tega odloka, morajo dokazati naslov za svojo pravico (z 
legitimacijo za popust pri odhodu na letni dopust, s član­
sko izkaznico ustrezne družbene organizacije, z nalogom 
za službeno potovanje in dr.).

11. člen
Za prekršek se kaznuje z denarno kaznijo do 3000 din, 

kdor:
:— od turistov ne pobere takse (2. člen);
— v roku ne odvede takse (5. člen);
-r uporabi takso za druge namene in ne za pospeše­

vanje turizma (6. člen);
— z napačnimi podatki doseže oprostitev ali znižanje 

takse (7., 8. in 9. člen).

12. člen
Ta bdlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku 

okraja Celje in se uporablja za leto 1959. Odlok o turistič­
ni taksi (Uradni vestnik okraja Celje, št. 1-1/58) preneha 
veljati.
St. 02/3-32-15/4-1959.
Celje, dne 26. februarja 1959.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Celje
Franc Rupret 1. r..
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40.

Svet za blagovni promet in tržišče Občinskega ljud­
skega odbora Celje -je po sklepu seje z dne 15. januarja 
1959 po 5. točki odloka o evidenci in kontroli cen določe­
nih proizvodov (Uradni list FLRJ, št. 7-91/58, 28-543/58 
in 39-678/58) in 1. točki odredbe o proizvodih za katere mo­
rajo občinski ljudski odbori predpisati najvišje cene na 
drobno (Uradni list LRS, št. 36-185/58) izdal

ODREDBO
o določitvi najvišjih cen na drobno za kmetijske pridelke.

1.

Določijo se najvišje cene na drobno naslednjim prb- 
izvodom:

sveže meso — goveje do 270 din po kg
sveže meso — svinjsko do 360 din po kg

vendar stroški pri svežem mestu ne smejo presegati 64 din 
po kg na nabavno ceno.

2.

Določijo se najvišji stroški, ki jih smejo trgovska 
podjetja in trgovine na drobno zaračunavati pri nasled­
njih kmetijskih pridelkih:

L pri krompirju do 1 din po kg na nabavno ceno in 
prevozne stroške;

2. pri čebuli do 7 din po kg na nabavno ceno;
3. pri suhem fižolu do 7 din po kg na nabavno ceno 

in prevozne stroške;
4. pri jabolkah (visoke kvalitete) do 5 din po kg na 

nabavno ceno in prevozne stroške;
5. pri jabolkah (kvalitetna) do 4 din po kg na na­

bavno ceno in prevozne stroške;
6. pri jabolkah (običajne sorte) do 3 din po kg na 

nabavno ceno in prevozne stroške;
7. pri orehih v lupinah do 10 din po kg na nabavno 

ceno in prevozne stroške;
8. pri orehovih jedrcih do 40 din po kg na nabavno 

ceno in prevozne stroške;
9. pri suhih slivah do 15 din po kg na nabavno ceno 

in prevozne stroške;
10. pri jajcih do 1,50 din po komadu;
11. pri suhih gobah do 10% od nabavne cene;
12. pri tropinovem žganju do 15 % od nabavne cene.

3.
Pri vseh ostalih kmetijskih pridelkih in proizvodih 

(zelenjava in sadje) se določijo najvišji stroški trgovine 
na drobno v višini do največ 15 % od nabavne cene.

Oddelek za gospodarstvo se pooblašča, da individual­
no določa odstotek najvišjih stroškov od nabavne cene, 
ki pa je lahko nižji.

4.
Fizične osebe, ki prodajajo pridelke na tržnici, sc mo­

rajo držati cen, razglašenih na trgu z javnim cenikom.

5.
Proti kršilcem te odredbe se bodo uporabljala kazen­

ska določila 92. člena uredbe o trgovanju ter o trgovskih 
podjetjih in trgovinah.

6.

Ta odredba se objavi v Uradnem vestniku okraja Ce­
lje in velja od dne objave.
St. 02/3-3954/4-58.
Celje, dne 15. januarja 1959.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Celje
Franc Rupret 1. r.

41.

Po drugem odstavku 157. člena splošnega zakona o 
šolstvu (Uradni list FLRJ, št. 28-535/58) je Občinski ljud­
ski odbor Celje na seji občinskega zbora dne 26. febru­
arja 1959 sprejel

SKLEP
o številu članov in o sestavi sveta za prosveto Občinskega 

ljudskega odbora Celje.

1.

Svet za prosveto Občinskega ljudskega odbora Celje 
ima 11 članov.

2.

Občinski ljudski odbor Celje:
1. izvoli v svet za prosveto dva člana izmed odborni­

kov občinskega ljudskega odbora;
2. imenuje v svet za prosveto dva člana izmed pro­

svetnih in drugih javnih delavcev.

3.
Delegati šolskih odborov šol z območja občine Celje 

izvolijo v svet za prosveto tri člane izmed članov šolskih 
odborov z območja občine.

4.
Po enega člana izvolijo v svet za prosveto:
1. občinski sindikalni svet Celje;
2. občinski komite Ljudske mladine Celje;
3. upravni odbori društev učiteljev in profesorjev na 

območju občine.
5.

Referent za šolstvo je po svojem položaju tajnik sveta 
in ima pravice člana sveta.

6.

7. dnem, ko se sestane svet, izvoljen po tem sklepu, 
preneha mandat članom sveta, ki so bili izvoljeni po dose 
danjih predpisih.
St. 01/2-01-24/1-1959.
Celje, dne 26. februarja 1959.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Celje
Franc Rupret 1. r.

42.

Občinski ljudski odbor je po 7. točki odredbe o pla­
čevanju turistične takse (Uradni list FLRJ, št. 4-55/59) 
in 50. členu zakona o občinskih ljudskih odborh (Uradni 
list LRS, št. 19-88/52) na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 27. februarja 1959 sprejel

ODLOK
o turistični taksi na območju občine Laško za leto 1959.

1. člen
S tem odlokom se predpiše turistična taksa na ob­

močju občine Laško za leto 1959.
Turistični taksi so zavezani državljani, ki se mudijo 

kot turisti na območju občine Laško.
7.a turista se šteje, kdor na območju občine Laško ni­

ma stalnega prebivališča in prenoči na tem območju vsaj 
enkrat v družbenem ali zasebnem gostišču, v gostinskem 
podjetju, domu družbene organizacije, zdravstvenem za­
vodu ali pri zasebniku, ki sme oddajati turistične sobe ter 
prenočevanje plača.

2. člen
Turistična taksa se plačuje v gotovini skupno s pre­

nočnino in so jo gostišča, gostinska podjetja, domovi

Predsednik
Sveta za blagovni promet 

in tržišče 
Riko Rižnar 1. r.
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družbenih organizacij, zdravstveni zavodi in zasebniki 
dolžni odvajati občinskemu ljudskemu odboru do vsakega 
5. dne v mesecu za pretekli mesec.

Pobiranje in odvajanje turistične takse nadzoruje 
uprava za dohodke občinskega ljudskega odbora.

3. člen
Turistična taksa znaša za posamezno osebo 60 din na 

dan ne glede na sezono.

4. člen
Turistične takse so popolnoma oproščene osebe, ki jih 

našteva 3. točka odredbe o plačevanju turistične takse.
Za 50 % zmanjšano turistično takso plačujejo osebe, 

ki jih našteva 4. točka omenjene odredbe.
Člani Počitniške zveze Jugoslavije, Zveze izvidniških 

organizacij Jugoslavije, Zveze za telesno vzgojo »Parti­
zan« in Planinske zveze Jugoslavije, ki prebivajo na ob­
močju občine v lastnih letoviščih ali letoviščih, ki so jih 
organizirale omenjene zveze, plačujejo turistično takso, 
ki znaša 10 din za osebo na dan.

Osebe, omenjene v prejšnjih odstavkih tega člena, ki 
želijo biti oproščene oziroma uživati ugodnosti v smislu 
določil tega člena, morajo dokazati naslov za svojo pra­
vico z ustreznimi dokumenti, kakor to predpisuje 6. točka 
omenjene odredbe.

5. člen
Za udeležence konferenc, športnih prireditev, kultur- 

no-prosvetnih prireditev in podobno, se lahko odobri po­
polna ali delna oprostitev plačila turistične takse.

Prireditelji morajo prošnjo za oprostitev predložiti 
Svetu za turizem in gostinstvo občine Laško in v prošnji 
navesti približno število udeležencev in predvidenih pre­
nočevanj.

O prošnji odloči Svet za turizem in gostinstvo. Zoper 
njegovo odločitev ni pritožbe.

6. člen
Dohodke od turistične takse uporabi občinski ljudski 

odbor izključno za pospeševanje turizma.

7. člen
Navodila za pobiranje turistične takse bo po potrebi 

izdala uprava za dohodke občinskega ljudskega odbora.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku 

okraja Celje in se uporablja za leto 1959.
Odlok o turistični taksi na območju občine Laško 

(Uradni vestnik okraja Celje, št. 16-327/57) preneha ve­
ljati.
St. 03/1-36-11/1-1959.
Laško, dne 27. februarja 1959.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Laško
Stane Brinovec 1. r.

43.

Občinski ljudski odbor Laško je po 16. in 50. členu 
zakona o občinskih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 
19-88/52) in 42. členu temeljnega zakona o proračunih 
(Uradni list FLRJ, št. 13-126/56) na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 27. februarja 1959 spre­
jel

ODLOK
o proračunu občine Laško za leto 1959.

1. člen
Občinski proračun za leto 1959 s posebnimi prilogami 

obsega:

I. Občinski proračun
din

z dohodki 88,835.000
z izdatki 83,635.000
6 °/o obvezna rezerva 5,200.000

II. Predračune finančno samostojnih zavodov
z dohodki 28,476.000
z izdatki 32,976.000
s presežkom izdatkov nad dohodki 4,500.000

lil. Predračune proračunskih skladov
z dohodki 1,600.000
oziroma ob upoštevanju 
omejitve z razpoložljivimi
sredstvi 1,120.000
z izdatki 1,120.000

2. člen
Primanjkljaji v predračunih finančno samostojnih 

zavodov, ki znašajo skupaj 4,500.000 din, se krijejo z do­
tacijami iz občinskega proračuna.

3. člen
Finančno samostojni zavodi, ki po svojem zaključ­

nem računu za leto 1959 dosežejo presežek dohodkov nad 
izdatki s prizadevanjem delovnih kolektivov za izboljša­
nje organizacije dela toda brez škode na kakovost stori­
tev, razdele presežek po določenem odstotku na posamez­
ne sklade zavoda po predhodnem odobrenju Odseka, za 
finance občinskega ljudskega odbora. Sredstva, ki jih fi­
nančno samostojni zavodi v letu 1959 vplačajo v svoje 
sklade za nagrade, ne smejo presegat* višine enomesečnih 
plač delavcev in uslužbencev finančno samostojnega za­
voda. Prav tako ne smejo presegati polovico ustvarjenega 
presežka.

4. člen
Nastavitve pri občinskih organih in zavodih za katere 

v njihovih predračunih niso predvideni krediti, se lahko 
izvršijo samo po predhodni odobritvi občinskega ljudskega 
odbora in zagotovitvi proračunskih sredstev.

5. člen
Krediti, predvideni za osebne izdatke v predračunih 

občinskega ljudskega odbora in zavodov, se med postavka­
mi osebnih izdatkov, brez privoljenja sveta za družbeni 
plan in finance občinskega ljudskega odbora ne smejo 
virmirati.

6. člen
Svet za družbeni plan in finance je pooblaščen, da 

kredit, ki je določen za dotacije manjšim družbenim orga­
nizacijam in društvom, dodeljuje posameznim organizaci­
jam in društvom po predhodni predložitvi dokumentacije.

7. člen
O koriščenju proračunske rezerve sklepa občinski 

ljudski odbor Laško.

8. člen
V primeru neenakomernega dotoka proračunskih do­

hodkov, ^me občinski ljudski odbor Laško za redno izvr­
ševanje proračunskih izdatkov najeti posojilo do višine 
19,000.000 din.

9. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku 

okraja Celje, uporablja pa se od 1. januarja 1959.
St. 03/1-3-3/4-1959.
Laško, dne 27. februarja 1959.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Laško
Stane Brinovec 1. r.
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PREGLED DOHODKOV IN IZDATKOV PRORAČUNA OBČINE LAŠKO ZA LETO 1959
(po delih)

Dohodki Izdatki

a) Proračun
1. del — Dohodki iz gospodarstva

in prebivalstva
2. del - Dohodki drž. uradov in ustanov
3. del — Ostali prorač. dohodki
5. del — Presežek doh. proračuna

iz preteklega leta
6. del — Sredstva 6% pror. rezerve

iz leta 1958

din

85,682.000
400.000 

1,950.000

675.000

128.000

a) Proračun
1. del — Prosveta in kultura
2. del — Socialna zaščita
3. del — Zdravstvena zaščita
5. del — Državna uprava
8. del — Dotacije
9. del — Obveznosti in garancije

10. del — Proračunska rezerva

din
31,130.500

7,403.500
6.234.000 

23,201.000
7.977.000 
5,000.000
7.889.000

Skupaj dohodki 88,835.000 Skupaj izdatki 88,835.000
b) Finančno samostojni zavodi

Lastni dohodki
Po odbitku viška dohodkov,

vplačanih v proračun

28,476.000
b) Finančno samostojni zavodi

Skupaj izdatki
Po odbitku dotacije, predvidene v prorač. 

za pokritje viška izdatkov 
nad dohodki

32,976.000

4,500.000
Skupaj dohodki 28,476.000 Skupaj izdatki 28,476.000

c) Proračunski skladi
Lastni dohodki
Ob upoštevanju omejitve

z lastnimi sredstvi

800.000

480.000

c) Proračunski skladi
Skupaj izdatki
Po odbitku dotacije, predvidene v prorač. 

za pokritje viška izdatkov 
nad dohodki

1,120.000

800.000
Skupaj dohodki 320.000 Skupaj izdatki 320.000

VSI DOHODKI SKUPAJ 117,631.000 VSI IZDATKI SKUPAJ 117,631.000

44. VIL

Po 8. točki odloka Zveznega izvršnega sveta o dode­
litvi novoletne nagrade uslužbencem in delavcem državnih 
organov in zavodov javnih služb (Uradni list FLRJ, šte­
vilka 48-819/58) je Občinski ljudski odbor Mozirje na seji 
občinskega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 29. ja­
nuarja 1959 sprejel

SKLEP
o dodelitvi novoletne nagrade uslužbencem in delavcem 

občinskih organov in zavodov.

Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem vestniku 
okraja Celje.
St. 01/1-1-14/1
Mozirje, dne 29. januarja 1959.

Nadomešča predsednika 
Občinskega ljudskega odbora 

Mozirje 
Hinko Cop 1. r.

Uslužbencem in delavcem občinskih organov in za­
vodov ter občinskih finančno samostojnih zavodov se iz­
plača za leto 1958 kot novoletna nagrada 50 % njihove 
čiste mesečne plače.

Honorarnim uslužbencem organov in zavodov iz prejš­
njega odstavka pripada novoletna nagrada, če je honorar­
na služba njihov redni in glavni poklic in če so zaposleni 
poln delovni čas.

II.
Novoletna nagrada se izplača uslužbencem in delav­

cem, ki so bili dne 25. novembra 1958 v delovnem raz­
merju pri občinskih organih in zavodih.

Za plačo po tem sklepu se štejejo temeljna plača, po­
ložajna plača in posebni dodatek.

IV.
Novoletna nagrada se izplača v mesecu decembru

Uslužbencem in delavcem občinskih organov in pro­
računskih zavodov se nagrada izplača iz občinskega pro­
računa, uslužbencem in delavcem finančno samostojnih 
zavodov pa iz njihovih skladov za nagrade delavcem in 
uslužbencem.

VI.
Od novoletne nagrade po tem sklepu se ne obraču­

nata in ne plačata prispevek za socialno zavarovanje in 
stanovanjski prispevek.

45.

Po 2. točki 50 člena zakona o občinskih ljudskih od­
borih (Uradni list LRS, št. 19-88/52), 2. točki 26. člena 
statuta občine, 6. členu uredbe o pravici ljudskih odborov, 
da lahko predpisujejo takse in prometni davek (Uradni 
list FLRJ, št. 19-118/53), 2. členu uredbe o spremembah 
in dopolnitvah tarife prometnega davka (Uradni list FLRJ, 
št. 1-14/59) in odloku o okvirnih stopnjah občinskega pro­
metnega davka (Uradni list LRS, št. 16-62/56) je občinski 
ljudski odbor Slovenske Konjice na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 29. januarja 1959 
sprejel

ODLOK
o pobiranju občinskega prometnega davka na območju 

občine Slovenske Konjice.

I. del

Splošne določbe

1. člen
Poleg zveznega prometnega davka, ki se plačuje po 

zveznih predpisih, se pobira na območju občine Slovenske 
Konjice občinski prometni davek, ki je predpisan s tarifo 
v II. delu tega odloka.
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2. člen
Občinski prometni davek, ki se pobira po tem odloku, 

je dohodek proračuna občine.

3. člen
Uredba o prometnem davku (Uradni list FLRJ, šte­

vilka 55-474/53) z vsemi poznejšimi spremembami in do­
polnitvami, navodilo o izvajanju uredbe o prometnem dav­
ku (Uradni list FLRJ, št. 2-25/54) ter navodilo o spre­
membah in dopolnitvah navodila za izvajanje uredbe o 
prometnem davku (Uradni list FLRJ, št. 4-21/55 in 
32-441/57), uredba o prisilni izterjavi davkov in drugih 
proračunskih dohodkov (Uradni list FLRJ, št. 33-283/53 in 
25-316/57) z vsemi poznejšimi spremembami in dopolnit­
vami, veljajo skladno tudi glede občinskega prometnega 
davka kolikor ni v tem odloku drugače določeno.

4. člen
Občinski prometni davek po tem odloku se ne pobira 

v primerih, določenih z mednarodnimi pogodbami in v 
primerih, ko izvira oprostitev iz mednarodnih odnosov do 
držav, s katerimi obstoja vzajemnost.

5. člen
Pojasnila in navodila za izvrševanje tega odloka daje 

po potrebi oddelek za finance občinskega ljudskega od­
bora

6. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 

vestniku okraja Celje.
Ko začne veljati ta odlok preneha veljati odlok 

o pobiranju občinskega prometnega davka od prometa na 
drobno ter od zasebniških storitev na območju občine 
Slovenske Konjice (Uradni vestnik okraja Celje, številka 
12-284/57), odlok o občinskem prometnem davku v okraju 
Celje (Uradni vestnik okraja Celje, št. 8-206/56), odlok o 
spremembah in dopolnitvah odloka o pobiranju občinskega 
prometnega -davka od prometa na drobno ter zasebniških 
storitev na območju občine Slovenske Konjice (Uradni 
vestnik okraja Celje, št. 18-189/58) in odlok o spremembah 
in dopolnitvah tarife prometnega davka (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 3-16/59).

11. del 
Tarifa

I. Splošna tarifa
Občinski prometni davek se plačuje po naslednjih 

stopnjah:
Tar. št. 1:
a) Od kino vstopnic in vstopnic za fizkulturne

prireditve in modne revije 5%
b) Od vstopnic za veselice, vrtiljake, cirkuške 

predstave, artistične nastope in sploh od prireditev, 
kjer se ljudje zbirajo zaradi razvedrila in zabave,
od bruto vstopnine 10%

Pripomba: Od kulturno-prosvetnih in telesno- 
vzgojnih prireditev brez veselic in točenja alkohol 
nih pijač se ta davek ne pobira.

Tar. št. 2:
Od nakupa in prodaje nepremičnin se plača da­

vek od davka, odmerjenega po uredbi o prometnem 
davku od nepremičnin in pravic (Uradni list FLRJ, 
št. 4-41/54) z vsemi poznejšimi spremembami in do­
polnitvami 10%

Tar. št. 3:
Od zakupnine za zemljišča, dana v zakup ali 

podzakup, se plača od letnega iznosa zakupnine 5%
Pripomba: Davčni zavezanec je zakupodajalec, 

za plačilo davka jamčita solidarno zakupodajalec in 
zakupnik. Za zemljišče splošnega ljudskega premo­
ženja. katero daje v zakup občinski ljudski odbor, 
se ne plača prometni davek. Zasebniki morajo se­
stavljati posebne zakupne pogodbe in jih predložiti 
v 15 dneh od sklenitve v odmero upravi za dohodke

občine, na katere območju je nepremičnina. Za po­
stopek uporablja občinska uprava za dohodke smi­
selno določila uredbe o prometnem davku od nepre­
mičnin in pravic.

Tar. št. 4:
a) Od svetlobne neonske reklame, ne glede na 

površino reklame letno 1.000 din
Pripomba: Koristnik reklame kot davčni zave­

zanec mora priglasiti montažo reklame in plačati 
davek občinski upravi za dohodke najkasneje do 
dneva montaže. Ce se je reklama priglasila v prvi 
polovici leta, se plača letni znesek davka, če se pa 
priglasitev izvrši v drugi polovici leta, se plača po­
lovica letnega zneska.

Tar. št. 5:
Od prejetih plačil za reklamo v kinematografih 5%
Tar. št. 6:
Od prirejanja loterij in drugih iger na srečo, 

plačajo vsi prireditelji razen Jugoslovanske loterije 
od vrednosti prodanih srečk 5%

Tar. št. 7:
Od prevoznih storitev, ki jih opravijo družbene 

gospodarske organizacije zasebnikom po stopnji 2%
Gostinska podjetja in gostišča plačajo od pro­

meta vseh vrst alkoholnih pijač občinski prometni 
davek po naslednjih stopnjah:

a) če znaša iztržek za alkoholne pijače nad 70%
vsega prometa 20%

b) če znaša iztržek za alkoholne pijače od 60
do 70% vsega prometa 15%

c) če znaša iztržek za alkoholne pijače do 60%
vsega prometa 10%

Pripomba: Planinski domovi in postojanke ter 
gostišča družbenih organizacij zaprtega tipa so
oproščene plačila občinskega prometnega davka.

II. Na promet vseh proizvodov, ki jih izdelujejo 
in stavljajo v promet privatne obrtne delavnice in 
ostale privatne osebe, kakor tudi na plačila za 
vršenje uslug od strani privatnih obrtnikov in dru­
gih privatnih oseb, se plačuje občinski prometni da­
vek po naslednjih stopnjah:

Izdelki iz panoge 116:
Tar. št. 1:
Zemeljske barve 20%
Tar. št. 2:
Opeka, zidna in strešna 3%
Tar. št. 3:
Drugi izdelki, kolikor niso navedeni v zvezni 

tarifi 10%
Izdelki iz panoge 117:
Tar. št. 4:
Kovinske peči in štedilniki 10%
Tar št. 5:
Drugi izdelki, od katerih se plača prometni da­

vek po zvezni tarifi 20 %
Pripomba: Davek po tej tarifni številki sc obra­

čuna od iste osnove, ki je za take proizvode odre­
jena v delu A zvezne tarife prometnega davka.

Tar. št. 6:
Drugi izdelki, od katerih se ne plača prometni 

davek po zvezni tarifi 20%
Izdelki iz panoge 120:
Tar. št. 7:
Vsi proizvodi, razen tistih, od katerih se plača 

prometni davek po zvezni tarifi prometnega davka 20% 
Izdelki iz panoge 122:
Tar. št. 8:
Vsi proizvodi, od katerih se ne plača prometni 

davek po zvezni tarifi, razen kolarskih izdelkov 10%
Izdelki iz panoge 123:
Tar. št. 9'
Vsi izdelki iz papirja, kartona, lepenke, razen 

šolskih zvezkov, risank in drugih šolskih potrebščin 10%
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Izdelki iz panoge 124:
Tar. št. 10:
Konfekcija 5%
Tar. št. 11:
Trikotažni in pleteni oblačilni predmeti iz vseh 

vrst prediva 10%
Tar. št. 12:
Vsi izdelki, od katerih se ne plača prometni 

davek po zvezni tarifi 5%
Izdelki iz panoge 125:
Tar. št. 13:
Krzno 30%
Tar. št. 14:
Vsi drugi izdelki, od katerih se ne plača pro­

metni davek po zvezni tarifi, razen obutev in sedlar­
skih izdelkov 10%

Pripomba: Davek po tej tarifni številki se obra­
čuna od iste osnove, ki je za take proizvode odre­
jena v delu A zvezne tarife prometnega davka.

Izdelki iz panoge 127:
Tar. št. 15:
Izdelki iz kakaoa 15%
Tar. št. 16:
Bonboni 10%
Tar. št. 17:
Slaščičarski izdelki 10%
Tar. št. 18:
Vsi izdelki iz panoge 127, razen kmetijskih iz­

delkov, od katerih se ne plača prometni davek po 
zvezni tarifi 8%

Tar. št. 19:
Izdelki vseh panog, kolikor niso izrecno nave­

deni v tarifni številki 1 do 18 te tarife ali v tarifni 
številki 1 do 102 zvezne tarife, pa tudi kolikor v 
zvezni tarifi ni predvidena obdavčitev 10%

Pripomba: Prometni davek po tarifni številki 1 
do 18 tarife se ne plača od prometa tehle izdelkov: 
moke in drugih mlevskih izdelkov, pekarskih izdel­
kov, izdelkov, pridobljenih s predelavo mleka, mesa, 
svežih in suhih rib, obleke in perila, izdelanega po 
meri za individualne potrošnike iz njihovega osnov­
nega materiala, ortopedskih pripomočkov vseh vrst, 
od zakola živine, advokatskih uslug ter cerkvenih 
obredov.

Storitve:
1. Od prometa vseh vrst alkoholnih pijač v pri­

vatnih gostiščih in gostilnah po stopnji 20%
2. Od storitev vseh vrst zasebnih obrtnikov in

drugih zasebnikov, razen storitev, od katerih se pla­
ča davek po zvezni tarifi 10%

3. Od plačil za opravljanje samostojnih poklicev
razen odvetnikov, duhovnikov in verskih organi­
zacij 5%

Pripombe: Ce znaša promet na alkoholne pijače 
v privatnih gostiščih in gostilnih pod 70%, se obra­
čuna občinski prometni davek, kot je določeno v tar. 
št. 7 pod b) odnosno c) tega odloka.

a) od storitev, ki jih opravljajo žage, mlini in 
oljarne se plača davek po stopnji 10%;

b) prometni davek od storitev se ne plača od 
krojaških, šiviljskih, brivsko-frizerskih, čevljarskih 
in dimnikarskih storitev ter od popravljanja nogavic;

c) davčna osnova je skupni znesek plačila za 
opravljanje storitev, v katerih je zajet tudi davek po 
tarifnih številkah po odbitku materiala, ki je vštet 
v ceno storitev;

č) davek od storitev ne plačajo dijaki in štu­
dentje na zaslužek od poučevanja;

d) davčni zavezanci, ki plačujejo dohodnino v 
stalnem znesku, ne plačujejo prometnega davka.

111. Prometni davek od prometa na drobno:
Tar. št. 1:
Od prometa alkoholnih pijač v trgovinah in 

trgovskih podjetjih se plača davek po stopnji 20%
Tar. št. 2:
Od prometa blaga na drobno razen alkoholnih 

pijač, se plača po stopnji 4%
Pripombe:
1. Osnova za obračun občinskega prometnega davka 

je dosežen bruto promet od prodaje na drobno.
2. Občinski prometni davek od prometa na drobno 

plačujejo:
a) trgovska podjetja na drobno in sicer na promet, 

ki ga imajo neposredno ali po prodajalnah, izvzemši pro­
met na debelo, ki ga imajo trgovska podjetja na drobno 
s pravico prodaje na debelo;

b) trgovine;
c) prodajalne trgovskih podjetij na debelo;
č) prodajalne proizvajalnih organizacij;
d) prodajalne zadrug in zadružnih organizacij;
e) komisijska podjetja in trgovine;
f) obrtna podjetja in delavnice, in sicer samo za 

tisti del prometa, ki ga imajo naravnost s potrošniki.
Promet z izdelki, ki jih prodajajo trgovskim pod­

jetjem in trgovinam, se ne šteje za promet na drobno po 
določilih te tarifne številke.

3. Prometni davek po tej tarifni številki se ne plačuje 
od prometa na drobno:

a) s proizvodi, na katere se po zveznih predpisih 
priznava povračilo (regres) pri prodaji na drobno;

b) s proizvodi, za katere so z zveznimi predpisi do­
ločene prodajne cene na drobno;

c) s proizvodi, za katere je z zveznimi predpisi do­
ločen način oblikovanja prodajnih cen na drobno;

č) z živili, izvzemši alkoholne pijače;
d) s koleki, poštnimi znamkami, poštnimi dopisnica­

mi in drugimi vrednotnicami;
e) s časopisi, revijami in knjigami;
f) z osebnimi in tovornimi avtomobili, avtobusi, trak­

torji in prikolicami;
g) z oficirsko opremo (uniformo in njenimi deli).
4. Prometni davek od gostinskih storitev ter od pro­

meta na drobno se odvaja do 10. dne v mesecu za pretekli 
mesec. Do 10. dne v mesecu predložijo zavezanci tega 
davka upravi za dohodke občinskega ljudskega odbora in 
pristojnemu denarnemu zavodu poročilo o doseženem 
prometu in odvedenem davku, do 31. januarja pa sumarno 
poročilo za preteklo leto. Gospodarske organizacije in 
trgovska podjetja, katera so dolžna obračunavati in vpla­
čevati prometni davek od prometa na drobno po določilih 
tega odloka, morajo svoje knjigovodstvo tako voditi, da bo 
iz njega razviden prometnemu davku obvezan promet. Ta 
podjetja prav tako obračunavajo in odvajajo prometni da­
vek od prometa na drobno, kot je določeno zgoraj.
St. 01-987/9-58
Slovenske Konjice, dne 29. januarja 1959.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Slovenske Konjice 
Adolf Suc 1. r.

46.

Po 2. točki 50. člena zakona o občinskih ljudskih od­
borih (Uradni list LRS, št. 19-88/52), 2. točki 26. člena 
statuta občine Šentjur pri Celju, 6. členu uredbe o pravici 
ljudskih odborov, da lahko predpisujejo takse in prometni 
davek (Uradni list FLRJ, št. 19-118/53), 3. členu uredbe
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o spremembah in dopolnitvah tarife prometnega davka 
(Uradni list FLRJ, št. 3-16/58) je Občinski ljudski odbor 
Šentjur pri Celju na seji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 30. januarja 1959 sprejel

ODLOK
> o občinskem prometnem davku.

I. del
Splošne določbe

L člen
Poleg prometnega davka, ki se plačuje po veljavnih 

predpisih, se pobira na območju občine Šentjur pri Celju še 
občinski prometni davek, ki je predpisan s tarifo v II. delu 
tega odloka.

2. člen
Občinski prometni davek, ki se pobira po tem odloku, 

je dohodek občinskega proračuna.

3. člen
Uredba o prometnem davku (Urad. 1. FLRJ, št. 55-474/53) 
z vsemi poznejšimi spremembami in dopolnitvami, navo­
dilo o izvajanju uredbe o prometnem davku (Uradni list 
FLRJ, št. 2-25/54) s poznejšimi spremembami in dopolnit­
vami, uredba o prisilni izterjavi davkov in drugih prora­
čunskih dohodkov (Urad. 1. FLRJ, št. 33-283/53) in odredba 
o sestavljanju periodičnih obračunov in pobiranju dohod­
kov proračunov in skladov od gospodarskih organizacij 
(Uradni list FLRJ, št. 27-353/57), veljajo smiselno tudi 
glede občinskega prometnega davka.

4. člen
Pojasnila glede izvrševanja tega odloka daje svet za 

družbeni plan in finance občinskega ljudskega odbora. Za 
izvrševanje odloka skrbi uprava za dohodke občinskega 
ljudskega odbora.

5. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem vest­

niku okraja Celje. S tem dnem preneha veljati odlok o ob­
činskem prometnem davku v okraju Celje (Uradni list 
LRS, št. 28-127/56) za območje občine Šentjur pri Celju, 
odlok o občinskem prometnem davku od prometa na' 
drobno (Uradni vestnik okraja Celje, št. 12-108/58) ter 
odlok o spremembah in dopolnitvah tarife občinskega 
prometnega davka (Uradni vestnik okraja Celje, številka 
3-17/59).

II. del 
TARIFA

Del A.— splošna tarifa

Vrsta blaga , Davčna
stopnja

1 Od odmerjenega zveznega prometnega davka
od prometa z nepremičninami in pravicami 10 %

2 Od najemnin za nepremičnine, razen od najem­
nin za zgradbe 5 o/0

3 Od prejetih plačil za reklame v kinematogra
fih 5 %

4 Od obrtnih storitev gospodarskih organizacij
splošno družbenega in zadružnega sektorja za­
sebnikom 2 %

5 Od potrošnje alkoholnih pijač, v gostinskih 
podjetjih in obratih socialističnega sektorja, 
od prodajne cene 20 %
od prometa s pivom 10 %
Pripomba I: Prometni davek za reklame v ki­
nematografih se plačuje do 5. dne v mesecu za 
pretekli mesec.
Pripomba II: Davek za nepremičnine se plača 
kakor zvezni prometni davek od prometa ne­
premičnin.

Vsi predpisi, ki veljajo za zvezni prometni da­
vek od prometa z nepremičninami in pravicami, 
se uporabljajo tudi pri odmeri in pobiranju 
davka po tej tarifi.
Pripomba III: Prometni davek od obrtnih stori­
tev se ne plačuje od obrtnih storitev mlinov, 
strojnih storitev v kmetijstvu in od storitev, ki 
jim je cena s posebnimi predpisi določena.
Pripomba IV: Gostinski obrati, ki imajo preko 
15 stalnih abonentov, obračunajo prometni da­
vek na alkoholne pijače po stopnji 15%

Del B
Na promet proizvodov, ki jih stavljajo v promet za­

sebni obrtniki in drugi zasebniki in od plačil za obrtne 
storitve in storitve drugih zasebnikov:

Proizvodi iz panoge 113:
1 Kolomaz 10 %

Proizvodi iz panoge 116:
2 Izdelki iz mavca 10 %
3 Zemeljske barve 20 %
4 Opeka zidna in strešna 3 %
5 Izdelki iz cementa 8 %
6 Keramični in lončarski izdelki 10 %

Proizvodi iz panoge 117:
7 Kovinske peči in štedilniki 10 %
8 Vsi drugi izdelki iz panoge 117, od katerih se

ne plača prometni davek po zvezni tarifi pro­
metnega davka, razen kovaških izdelkov 20 %

Proizvodi iz panoge 120:
9 Vsi proizvodi, razen proizvodov od katerih se

plača prometni davek po zvezni tarifi promet­
nega davka 20 %

Proizvodi iz panoge 122:
10 Vsi proizvodi, od katerih se ne plača prometni

davek po zvezni tarifi prometnega davka, ra­
zen kolarskih izdelkov 10 %

Proizvodi iz panoge 123.
11 "Izdelki iz papirja, kartona in lepenke, razen

šolskih zvezkov in risank 10 %
Proizvodi iz panoge 124:

12 Konfekcija 5 %
13 Volneni, bombažni in svileni trikotažni in ple­

teni oblačilni predmeti 10 %
14 Vsi drugi proizvodi iz panoge 124 5 %

Proizvodi iz panoge 125:
15 Vsi proizvodi iz usnja, razen obutve in sed­

larskih izdelkov 10 %
Proizvodi iz panoge 127:

16 Kakaovi proizvodi 15%
17 Bonboni 10 %
18 Slaščice, keksi in podobni slaščičarski izdelki 10 %
19 Testenine 8 %
20 Kavni in kakaovi nadomestki 10 %
21 Atleta paprika 8 %
22 Vsi drugi proizvodi iz panoge 127, od katerih

se ne plača davek po zvezni tarifi prometnega 
davka in nišo imenovani v prejšnjih tarifnih 
številkah 10 %

Drugi proizvodi:
23 Vsi drugi proizvodi, ne glede na panoge gospo­

darske dejavnosti, od katerih se ne plača davek 
po zvezni tarifi prometnega davka in niso ime­
novani v prejšnjih tarifnih številkah 8 %
Pripomba I: Občinski prometni davek se ne plača od 

tehle proizvodov: od moke in drugih mlevskih izdelkov, 
pekovskih izdelkov, izdelkov pridobljenih s predelavo mle­
ka, mesa, svežih in suhih rib, od obleke in perila izdela­
nega po meri na račun naročnikov posameznikov iz nji­
hovega osnovnega materiala, ter ortopedskih pripomočkov 
med katere je šteti tudi umetne oči in zobovje.
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Storitve:
24 Od prometa vseh vrst alkoholnih pijač v pri­

vatnih gostiščih in gostilnah po stopnji 20 %
Od prometa s pivom 20 %

25 Od plači! za obrtne storitve vseh vrst, razen
od gradbenih in prevoznih storitev 8 %

26 Od plačil za opravljanje samostojnih poklicev
(zdravniki, dentisti, arhitekti in drugi) 5 %
Pripomba I: Občinski prometni davek se ne plača od

plačil za opravljene storitve odvetnikov, krojačev, šivilj, 
kovačev, sedlarjev, kolarjev, brivcev, frizerjev, čevljarjev, 
klobučarjev, dimnikarjev in predtiskanja tkanin in krpa­
nje perila, nogavic in podobno, pranje in likanje ter ver­
skih obredov duhovnikov in verskih organizacij.

Pripomba II: Prometni davek ne plačajo dijaki in red­
ni študenti od plačil, prejetih za poučevanje (od instruk- 
cij).

Pripomba III: V kolikor imajo privatna gostišča in 
gostilne več kot 15 stalnih abonentov, obračunajo promet­
ni davek na alkoholne pijače po stopnji 15%.

Del C — promet na drobno:
1 Od prometa z alkoholnimi pijačami v trgovini 20 %
2 Od prometa v trgovini, razen od alkoholnih

pijač 4 %
Pripomba I: Občinski prometni davek na drobno pla­

čujejo od celotnega prometa na drobno, ki ga imajo na 
območju občine Šentjur pri Celju:

a) trgovska podjetja na drobno in sicer za promet, 
ki ga imajo neposredno ali po svojih prodajalnah, izvzem- 
ši promet na debelo, ki ga imajo trgovska podjetja na 
drobno s pravico na debelo;

b) trgovine;
c) prodajalne trgovskih podjetij na debelo;
č) prodajalne zadrug in zadružnih organizacij;
d) prodajalne proizvodnih organizacij;
e) komisijska podjetja in trgovine;
f) obrtna podjetja in delavnice in samo tisti del pro­

meta, ki ga imajo naravnost s potrošniki.
Pripomba II: Občinski prometni davek od prometa v 

trgovini se ne plačuje:
a) od prometa za proizvode, za katere se po zveznih 

predpisih prizna povračilo (regres) pri prodaji na drobno;
b) od prometa s proizvodi, za katere so z zveznim 

predpisom določene prodajne cene na drobno ali je dolo 
čen način formiranja prodajnih cen na drobno;

c) od prometa z živilskimi potrebščinami, razen alko­
holnih pijač;

č) od prometa s taksnimi in poštnimi znamkami, 
poštnimi dopisnicami, vsemi drugimi vrednotnicami, čas­
niki. revijami in knjigami ter obrazci uradne izdaje;

d) od prometa z avtomobili (osebnimi, kamioni, avto­
busi, traktorji in prikolicami);

e) od prometa z oficirsko opremo (uniformo in nje­
nimi posameznimi deli).

Pripomba III: Kot živilske potrebščine, od katerih se 
davek ne plačuje, se štejejo živilski izdelki iz panoge 127 
začasne nomenklature zvezne planske komisije iz leta 
1948, iz panoge 211 - kmetijstvo, 212 sadjarstvo, 213

- vinogradništvo. 214 živinoreja, 215 ribištvo, 21C 
— domača predelava kmetijskih pridelkov razen alkohol­
nih pijač.

Pripomba IV: Osnova za obračun prometnega davka 
je dosežen bruto promet od prodaje na drobno.

Prometni davek od gostinskih storitev ter od prometa 
na drobno se odvaja do 10. dne v mesecu za pretekli me­
sec. Do 10. dne v mesecu predložijo zavezanci tega davka 
upravi za dohodke občinskega ljudskega odbora in pri­
stojnemu denarnemu zavodu poročilo o doseženem pro­
metu^ in odvedenem davku, do 31. januarja pa sumarno 
poročilo za preteklo leto. Gospodarske organizacije in 
trgovska podjetja, katera so dolžna'obračunavati in vpla­
čevati prometni davek od prometa na drobno po določilih

tega odloka, morajo svoje knjigovodstvo tako voditi, da 
bo iz njega razviden prometnemu davku obvezan promet. 
Ta podjetja prav tako obračunavajo in odvajajo prometni 
davek od prometa na drobno, kot je določeno v prvem 
odstavku tega člena.
St. 01/1-5020/1-58.
Šentjur, dne 30. januarja 1959.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Šentjur pri Celju 
Peter Hlastec I. r.

47.

Po 15. in 50. členu zakona o občinskih ljudskih od­
borih (Uradni list LRS, št. 19-88/52) v zvezi s 1. in 5. 
členom uredbe o pravici ljudskih odborov, da lahko pred­
pisujejo takse in prometni davek (Uradni list FLRJ, št. 
19-118/53) 3. členu uredbe o prometnem davku (Uradni 
list FLRJ, št. 55-474/53, 55-659/54 in 54-678/57) in 3. čle­
nu uredbe o spremembah in dopolnitvah tarife prometnega 
davka (Urad. list FLRJ, št. 3-16/58, 16-298/58 in 39-671/58) 
in v zvezi z odlokom o okvirnih stopnjah občinskega pro­
metnega davka (Uradni list LRS, št. 16-62/58) je Občin­
ski ljudski odbor Šoštanj na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 30. januarja 1959 sprejel

ODLOK
o občinskem prometnem davku.

1. DEL
Splošne določbe

1. člen
Poleg zveznega prometnega davka, ki se plačuje po 

veljavnih predpisih, se pobira v občini Šoštanj občinski 
prometni davek, ki je predpisan s tarifo v II. delu tega 
odloka.

2. člen
Občinski prometni davek, ki se pobira po tem odloku, 

je dohodek občinskega proračuna.

3. člen
Uredba o prometnem davku (Uradni list FLRJ, št. 

55-474/53) z vsemi poznejšimi spremembami in dopolni­
tvami, navodilo za izvajanje odredbe o prometnem davku 
(Uradni list FLRJ, št. 2-25/54 in 4-21/55) z vsemi poznej­
šimi spremembami in dopolnitvami, uredba o prisilni iz­
terjavi davkov in drugih proračunskih dohodkov (Uradni 
list FLRJ, št. 33-283/53 in 25-316/57) in uredba o pobira­
nju dohodkov proračunov in skladov od gospodarskih 
organizacij (Uradni list FLRJ, št. 14-126/55) veljajo pri­
merno tudi glede občinskega prometnega davka, kolikor v 
tem odloku ni drugače določeno.

4. člen
Oddelek za finance se pooblašča, da po potrebi izda 

navodilo za izvajanje tega odloka.

5. člen
Prometni davek od gostinskih storitev ter prometa na 

drobno se odvaja do 10. dne v mesecu za pretekli mesec. 
Do 10. dne v mesecu predložijo zavezanci tega davka 
upravi za dohodke občinskega ljudskega odbora in pri­
stojnemu denarnemu zavodu poročilo o doseženem pro­
metu in odvedenem davku, do 31 januarja pa sumarno po­
ročilo za preteklo lefo. Gospodarske organizacije in trgov­
ska podjetja, katera so dolžna obračunavati in vplačevati 
prometni davek od prometa na drobno po določilih tega 
odloka, morajo svoje knjigovodstvo tako voditi, da bo iz
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njega razviden prometnemu davku zavezan promet. Ta 
podjetja prav tako obračunavajo in odvajajo prometni da­
vek od prometa na drobno, kot je določeno zgoraj.

6. člen
Za izvajanje tega odloka skrbi Finančni organ občin­

skega ljudskega odbora.

7. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 

vestniku okraja Celje.
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati od­

lok o občinskem prometnem davku v okraju Celje (Urad­
ni vestnik okraja Celje, št. 8-206/56), odlok o občinskem 
prometnem davku od prometa na drobno v občini Šoštanj 
(Uradni vestnik okraja Celje, št. 18-191/58) in odlok o 
spremembah in dopolnitvah odloka o občinskem promet­
nem davku na območju občine Šoštanj (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 3-19/59).

II. del
TARIFA OBČINSKEGA PROMETNEGA DAVKA

Tar.
št. Vrsta proizvoda Davčna

stopnja

I. Na naslednji promet in usluge:
1 Od vstopnic za kino predstave in vstopnic za

fizkulturne in druge prireditve 5 %
2 Od kupoprodaje nepremičnin od odmerjenega

zveznega prometnega davka od prometa z ne­
premičninami in pravicami 10 %

3 Od najemnin za nepremičnine danih v zakup,
razen od najemnin za zgradbe 5 %

4 Od prejetih plačil za reklame v kinematografih 5 %
5 Od prireditev loterij, tombol in drugih iger na

srečo, razen Jugoslovanske loterije 10 %
6 Gostinska podjetja in gostišča plačajo od pro­

meta alkoholnih pijač po stopnji 20 %
Od prometa alkoholnih pijač v gostinskih pod­
jetjih in gostiščih, ki imajo več kot 30 % od 
skupnega bruto prometa prometa od jestvin, se 
plačuje prometni davek po stopnji 15 %
Od prometa alkoholnih pijač v gostinskih pod­
jetjih in gostiščih, ki imajo več kot 50 % od 
skupnega bruto prometa od jestvin, se plačuje 
prometni davek po stopnji 10 %
Od prometa s pivom po stopnji 10%
Pripomba: Prometni davek za reklame v kinemato­

grafih se plača do 5. dne v mesecu za pretekli mesec.
Davek za nepremičnine se plača kakor zvezni pro­

metni davek od prometa nepremičnin. Vsi predpisi, ki ve­
ljajo za zvezni davek od prometa nepremičnin in pravic, 
se uporabljajo tudi pri odmeri in pobiranju davka po tej 
tarifi.

Gostinske enote planinskih društev na območju občine 
Šoštanj so oproščene občinskega prometnega davka na 
alkoholne p;jače, dokler imajo planinski značaj.

II. Na promet proizvodov, ki jih stavljajo v 
promet zasebni obrtniki in drugi zasebniki in 
od plačil za obrtne storitve in storitve drugih 
zasebnikov:
Proizvodi iz panoge 116 — izdelki iz nemetal-
nih rudnin:

1 Izdelki iz mavca 10 %
2 Zemeljske barve 20 %
3 Opeka zidna in strešna 3 %
4 Izdelki iz cementa 8 %
5 Keramični in lončarski izdelki 10 %

Proizvodi iz panoge 117 — kovinski izdelki:
6 Kovinske peči in štedilniki 10 %

7 Vsi drugi izdelki iz panoge 117, od katerih se
ne plača prometni davek po zvezni tarifi, razen 
kovaških izdelkov 20 %
Proizvodi iz panoge 120 — kemijski izdelki:

8 Vsi proizvodi, razen tistih od katerih se plača
prometni davek po zvezni tarifi prometnega 
davka 20 %
Proizvodi iz panoge 122 - izdelki iz lesa:

9 Vsi proizvodi, od katerih se ne plača prometni
davek po zvezni tarifi prometnega davka, razen 
kolarskih izdelkov 10 %
Proizvodi iz panoge 123 izdelki iz celuloze
in papirja:

10 Izdelki iz papirja, kartona in lepenke, razen
šolskih zvezkov in risank 10 %
Proizvodi iz panoge 124 — izdelki konfekcije
in pletenin:

11 Volneni, bombažni in svileni trikotažni in ple­
teni oblačilni predmeti 10 %

12 Konfekcija 5 %
13 Vsi drugi proizvodi iz panoge 124 5 %

Proizvodi iz panoge 125 — izdelki usnja in
krzna:

14 Vsi drugi proizvodi iz usnja, razen obutve in
sedlarskih izdelkov 10 %

15 Krzno 30 %
Proizvodi iz panoge 127 prehranbeni izdelki:

16 Kakaovi proizvodi 15 %
17 Bonboni 10 %
18 Slaščice, keksi, ratluk in podobni slaščičarski

izdelki 10 %
19 Testenine 8 %
20 Kavni in kakaovi nadomestki 10 %
21 Mleta paprika 8 %
22 Vsi drugi proizvodi iz panoge 127, od katerih

se ne plača davek po zvezni tarifi prometnega 
davka in niso imenovani v prejšnjih tarifnih 
številkah 8 %
Drugi proizvodi:

23 Vsi drugi proizvodi, ne glede na panogo go­
spodarske dejavnosti, od katerih se ne plača 
davek po zvezni tarifi prometnega davka in
niso imenovani v prejšnjih tarifnih številkah 10 %
Pripomba: Občinski prometni davek se ne plača od 

prometa naslednjih proizvodov: od moke in drugih mlev- 
skih izdelkov, pekovskih izdelkov, izdelkov pridobljenih 
s predelavo mleka, mesa, svežih in suhih rib, od obleke 
m perila, izdelanega po meri na račun potrošnikov po­
sameznikov iz njihovega osnovnega materiala po naro­
čilu ter ortopedskih pripomočkov in od izdelkov, ki jih iz 
delujejo v delovnih terapijah zdravilišč.

Storitve:
1 Od prometa vseh vrst alkoholnih pijač v privat­

nih gostiščih in gostilnah po stopnji 20 %
Od prometa s pivom po stopnji 10%

2 Od plačil za obrtne storitve vseh vrst, razen od
gradbenih in prevoznih storitev , 8 %

3 Od plačil za opravljanje samostojnih poklicev,
razen advokatskih uslug in nadomestila za 
opravilo verskih organizacij in duhovnikov 5 %
Pripomba: Če znaša promet za alkoholne pijače v 

privatnih gostiščih in gostilnah pod 70%, oziroma znaša 
iztržek jestvin več kot 30 % od skupnega bruto prometa, 
se plačuje prometni davek po stopnji 15%. Ce pa znaša 
več kot 50 % promet od jestvin, se plačuje prometni da­
vek po stopnji 10 %.

Prometni davek se ne plača od plačil za opravljene 
storitve krojačev, šivilj, sedlarjev, kolarjev, brivcev, fri­
zerjev, čevljarjev, dimnikarjev, klobučarjev, predtiskanja 
tkanin ter krpanje perila, nogavic in podobno, pranje in 
likanje.

Davčna osnova je skupni znesek plačila za opravljeno 
storitev, v katerem je zajet tudi davek po tarifni številki 
po odbitku materiala, ki je vštet v ceno storitev.
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Davka od storitev ne plačajo dijaki in študentje na 
zaslužek od poučevanja.

Davčni zavezanci, ki plačujejo dohodnino v stalnem 
znesku, ne plačajo prometnega davka.

III. Na ves promet blaga na drobno:
1 Od prometa alkoholnih pijač v trgovskih pod­

jetjih in trgovinah se plača davek po stopnji 20 %
Od prometa s pivom 10 %

2 Od prometa blaga na drobno, razen alkoholnih
pijač se plača po stopnji 4 %
Pripomba: Osnova za obračun prometnega davka je 

dosežen bruto promet od prodaje na drobno.
Občinski prometni davek od prometa na drobno pla­

čujejo trgovska podjetja na drobno, trgovine, prodajalne 
industrijskih podjetij, obrtnih obratov, trgovskih podjetij 
na veliko, zadrug in zadružnih organizacij, komisijska 
podjetja in delavnice, obrtna podjetja in delavnice in to 
same za tisti del prometa, ki ga imajo neposredno s po­
trošniki.

Občinski prometni davek se ne plačuje od prometa 
na drobno:

a) s proizvodi, za katere se po zveznih predpisih pri­
znava povračilo (regres) pri prodaji na drobno;

b) s proizvodi, za katere so z zveznimi predpisi dolo 
čene prodajne cene na drobno;

c) s proizvodi, za katere je z zveznimi predpisi dolo­
čen način oblikovanja prodajnih cen na drobno;

č) z živili, razen alkoholnih pijač;
d) s koleki, poštnimi znamkami, poštnimi dopisni­

cami in drugimi vrednotnicami;
e) časopisi, revijami in knjigami;
f) s potniškimi in tovornimi avtomobili, avtobusi, 

traktorji in prikolicami;
gl z oficirsko opremo (uniformo in posameznimi nje­

nimi deli).
St. 03/1-2254/3-58
Šoštanj, dne 30. januarja 1959.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Šoštanj
. Stane Ravljen 1. r.

48.

Po 2t>. členu statuta občine Žalec, 50. členu zakona 
o občinskih ljudskih odborih (Uradni list LRS, številka 
19-88/52) in 73. členu temeljnega zakona o proračunih 
(Uradni list FLRJ, št. 13-126/56) je Občinski ljudski od­
bor Žalec na seji občinskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 17. decembra 1958 sprejel

ODLOK
o spremembi namena in višine sredstev po proračunu 
občine Žalec v mejah skupnega zneska proračunskih do­

hodkov in izdatkov.

1. člen
Višina posameznih vrst dohodkov proračuna občine 

Žalec za leto 1958 se ne spremeni.

2. člen
V mejah skupnega zneska 235,152.000 din se izvrši 

sprememba namena in višine proračunskih izdatkov tako, 
da se v okviru vseh delov proračunskih izdatkov le-ti: 

znižajo za 24,859.441 din
zvišajo za 24,859.441 din

3. člen
Razčlemba po proračunski klasifikaciji je sestavni del 

tega odloka.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku 

okraja Celje; uporablja se pa od 17. decembra 1958 dalje.
St. 01-00-3/1-58
Žalec, dne 17 decembra 1958.

Nadomešča predsednika 
podpredsednik

Občinskega ljudskega odbora 
Žalec

Albin Rehar 1. r.

49.

Po 70. členu splošnega zakona o ureditvi občin in 
okrajev (Uradni list FLRJ, št. 26-269/55 in 29-366/57) in
4. členu zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o 
območjih okrajev in občin v Ljudski republiki Sloveniji 
(Uradni list LRS, št. 34-168/58) je Občinski ljudski od­
bor Žalec na seji občinskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 3. februarja 1959 sprejel

ODLOK
o izenačenju predpisov za občino Žalec.

L člen
Na območje bivše občine Vransko se razširi veljav­

nost naslednjih pravnih predpisov občinskega ljudskega 
odbora Žalec:

L Odlok o hišnem redu (Uradni vestnik okraja Celje, 
št. 2-63/56, 7-163/57 in 17-182/58).

2 Odlok o plačevanju povprečne skočni ne in izplače­
vanju vzdrževalnine rejcem plemenskih bikov (IJradni 
vestnik okraja Celje, št. 2-64/56).

3. Odlok o opravljanju gostinskih storitev izven po­
slovnih prostorov gostinskih podjetij in gostišč, o odda­
janju opremljenih sob potnikom in turistom ter o dajanju 
hrane abonentom v zasebnih gostinstvih (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 3-93/57).

4 Odlok o oprostitvi in olajšavah samoplačnikov za 
zdravstvene storitve (Uradni vestnik okraja Celje, številka 
23-259/58)

5. Odlok o tržnem in sej niškem redu (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 3-96/56).

6. Odlok o stanovanjskih skupnostih in stanovanjskih 
pogodbah ter o najemninah (Uradni vestnik okraja Celje, 
št. 6-156/56, 7-162/57 in 22-247/58).

7 Odlok o priznavanju kilometrine uslužbencem m 
delavcem Občinskega ljudskega odbora Žalec za službena 
potovanja v krajih, kjer ni rednih prevoznih sredstev 
(Uradni vestnik okraja Celje, št. 7-204/56 in 7-156/57).

8. Odlok o vpeljavi takse na pse (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 7-155/57).

9. Odlok o določitvi višine povračila za službena 
otovanja ali terensko delo, ki se opravlja v mejah občine 
alec do 10 km oddaljeno od ožjega območja občine

(Uradni vestnik okraja Celje, št. 7-157/57).
10. Odlok o obveznih zdravniških pregledih šoloobvez­

nih otrok in dijakov srednjih in drugih šol ter vzgojitelj 
skega osebja (Uradni vestnik okraja Celje, št. 7-161/57).

11. Pravila sklada za štipendije (Uradni vestnik okra­
ja Celje, št. 7-167/57 in 23-262/58).

12. Odlok o povračilu stroškov odbornikov ljudskega 
odbora, članom svetov in komisij ljudskega odbora ter 
komisij svetov za njihovo delo v ljudskem odboru (Urad­
ni vestnik okraja Celje, št. 23-257/58).

13. Odlok o posesti psov (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 2-18/58).

14. Odlok o turistični taksi (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 10-84/58).

15. Odlok o občinskih taksah (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 17-180/58).
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16. Sklep o prevzemu upravljanja s skladom za ob­
novo podeželja (Uradni vestnik okraja Celje, št. 17-181/58).

17. Odredba o skupnem zatiranju rastlinskih 'bolezni 
in škodljivcev (Uradni vestnik okraja Celje, št. 17-185/58).

18. Odločba o ustanovitvi sklada za šolstvo (Uradni 
vestnik okraja Celje, št. 23-256/58).

19. Odlok o dopolnilnem proračunskem prispevku iz 
osebnega dohodka delavcev (Uradni vestnik okraja Celje, 
št. 23-258/58).

20. Odlok o socialnih podporah (Uradni vestnik okra­
ja Celje, št. 23-260/58).

2. člen
Naslednji predpisi občinskih ljudskih odborov Žalec 

in Vransko veljajo za območja, za katera so bili izdani, 
še dalje in sicer dokler ne bo Občinski ljudski odbor Žalec 
izdal novih predpisov:

I. Predpisi Občinskega ljudskega odbora Žalec:
1. Odlok o družbenem planu občine Žalec za leto 

1958 (Uradni vestnik okraja Celje, št. 11-93/58).
2. Odredba o najvišji marži pri prodaji na drobno za 

sadje in zelenjavo (Uradni vestnik okraja Celje, številka 
26-290/58).

3. Odredba o evidenci in kontroli cen na drobno za 
industrijske proizvode, živila in storitve (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 26-291/58).

4. Odlok o občinski dokladi za leto 1958 (Uradni vest­
nik okraja Celje, št. 14-159/58).

5. Odlok o proračunu občine Žalec za leto 1958.

II. Predpisi Občinskega ljudskega odbora Vransko:
1. Odlok o določitvi krajev, za katere velja uredba 

o razdeljevanju in odpovedi stanovanj (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 2-62/57).

2. Odlok o določitvi območij, za katera se sklicujejo 
zbori volivcev (Uradni vestnik okraja Celje, št. 2-63/57).

3. Odlok o družbenem planu občine Vransko za leto 
1958 (Uradni vestnik okraja Celje, št. 13-135/58).

4. Odlok o proračunu občine Vransko za leto 1958 
(Uradni vestnik okraja Celje, št. 13-136/58).

5. Odlok o posebnem krajevnem prispevku za ob­
močje občine Vransko (Uradni vestnik okraja Celje, št. 
13-156/58).

6. Odlok o občinski dokladi na dohodke od kmetijstva 
in samostojnih poklicev in premoženja na območju ob­
čine Vransko za leto 1958 (Uradni vestnik okraja Celje, 
št. 17-177/58).

7. Odlok o minimalni tarifi za poslovne prostore 
(Uradni vestnik okraja Celje, št. 13-345/56).

3. člen
Prenehajo veljati naslednji predpisi Občinskega ljud­

skega odbora Vransko:
1. Odlok o plačevanju povprečne skočnine in izpla­

čevanju vzdrževalnine rejcem plemenskih bikov (Uradni 
vestnik okraja Celje, št. 8-205/56).

2. Odločba o ustanovitvi odreda pred vojaške vzgoje 
(Uradni vestnik okraja Celje, št. 11-262/56).

3. Odločba o ustanovitvi sklada za štipendije (Uradni 
vestnik okraja Celje, št. 13-346/56).

4. Odlok o ustanovitvi občinskega cestnega sklada 
(Uradni vestnik okraja Celje, št. 14-376/56).

5. Odlok o uporabi namenskih sredstev iz prodanih 
hiš SEP (Uradni vestnik okraja Celje, št. 1-23/57).

6. Odlok o vpeljavi občinskih taks na območju občine 
Vransko (Uradni vestnik okraja Celje, št. 10-269/57).

7. Odlok o določitvi višine povračila za službena po­
tovanja ali terensko delo, ki se opravlja v mejah občine 
Vransko do 10 km oddaljeno od ožjega območja občine 
(Uradni vestnik okraja Celje, št. 7-65/58).

8. Odlok o kilometrini (Uradni vestnik okraja Celje, 
št. 7-66/58).

9. Odlok o spremembi odloka o pobiranju občinskega 
prometnega davka od prometa na drobno ter od storitev 
zasebnikom na območju občine Vransko (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 10-82/58).

10. Odredba o obveznem čiščenju in škropljenju sad 
nega drevja na območju občine Vransko (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 10-83/58).

11. Odredba o skupnem zatiranju rastlinskih bolezni 
in škodljivcev (Uradni vestnik okraja Celje, št. 13-157/58).

12. Odlok o podeljevanju socialnih in dijaških pod­
por (Uradni vestnik okraja Celje, št. 19-204/58).

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku 

okraja Celje.
St. 01/2-00-10/1-1959 
Žalec, dne 3. februarja 1959.

Nadomešča predsednika 
podpredsednik

Občinskega ljudskega odbora 
Žalec

Albin Rehar 1. r.

50.

Po 26. členu statuta občine Žalec, 16. točki 50. člena 
zakona o občinskih ljudskih odborih (Uradni list LRS, 
št. 19-88/52) in 48. členu temeljne uredbe o finančno sa­
mostojnih zavodih (Uradni list FLRJ, št. 51-426/53), v 
zvezi r 1. členom zakona o pokopališčih (Uradni list 
LRS, št. 49-160/55) je Občinski ljudski odbor Žalec na seji 
občinskega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 17. 
decembra 1958 izdal

ODLOČBO
o prenehanju finančno samostojnega zavoda Uprava poko­

pališč občine Žalec.

I.
Finančno samostojni zavod Uprava pokopališč občine 

Žalec preneha s poslovanjem dne 31. decembra 1958.

II.
Presežek aktivnih nad pasivnimi sredstvi uprave se 

razdeli krajevnim odborom občine Žalec in sicer v soraz­
merju s sredstvi, ki so bila vplačana s posameznih obmo­
čij krajevnih odborov.

III.
, Pooblašča se svet za družbeni plan in finance, da 

imenuje likvidacijsko komisijo za izvršitev te odločbe.

IV.
I; odločba se objavi v Uradnem vestniku okraja Celje, 

St. 03-908/5-58
Žalec, dne 17. decembra 1958.

Predsednik
Občinskega ljudskega-odbora 

Žalec
Ivan Ranči gaj I. r
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